RESOLUÇÃO/CRESS 8ª REGIÃO Nº 059/2021
05/11/2021

Considerando A Presente Situação Da Gestão Do Conselho Regional Do Serviço Social Da 8ª Regiãodf,
Diante Da Impossibilidade De Convocação Da Diretoria, A Conselheira Presidenta No Uso De Suas
Atribuições Legais E Regimentais Homologa Ad Referendun As Seguintes Solicitações No Âmbito Da
Comissão De Inscrição.

RESOLVE:

Conceder Inscrição Principal à(s) assistente(s) social(is)  abaixo:
01- 6339 – Alice Abi-Eçab - CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Reg
02- 6540 – Ana Rosa Gabino de Sousa - CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Reg
03- 6541 – Edna Maria Evangelista de Freitas - CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Reg
04- 6542 – Izabel Maria Macedo Costa - CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Reg
05- 6543 – Jane Vasco Lourenço Peres - CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Reg
06- 6544 – Marianna Ferreira de Sousa - CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Reg
07- 6545 – Natanael Ferreira Batista - CIP. SW – SF – DIP – Id.B - RC - Of. P/ _Reg
08- 6546 – Poliara Fialho Aguiar - CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Reg
09- 6547 – William Rodrigues Santos- CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Reg
10- 6548 – Zozimeira dos Santos - CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Reg

Conceder Reinscrição da à(s) assistente(s) social(is) abaixo:
01- 4902 – Ednamar Ferreira da Silva - CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Reg

Conceder Transferência Do CRESS 9ª Região SP para a 8ª Região à(s) assistente(s) social(is) abaixo:
01- Alice Abi-Eçab - CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Reg

Conceder Transferência Do CRESS 1ª Região PA para a 8ª Região à(s) assistente(s) social(is) abaixo:
01 - Poliara Fialho Aguiar CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Reg

Conceder Cancelamento do Registro Por Tempo Indeterminado da(o)(s) assistente(s) social(is) abaixo:
01- 4920 – Aline Soares Bento - CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Reg
02- 6172 – Érika Klícia Araújo dos Santos - CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Reg

Conceder Indeferimento do Pedido de Reinscrição da(o)(s) assistente(s) social(is) abaixo:
01- 4250 – Leidjane Alexandre Moreira - CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Reg

Brasília-DF, 05 De Novembro De 2021.

Karina Aparecida Figueiredo
Conselheira Presidente
CRESS 8ª Região-DF